From: "Kristo Kokk | RMK" <kristo.kokk@rmk.ee>

Sent: 1/30/2025 2:16:53 PM
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:

Subject: Ed: Liinitrassi kaitsevoondi puhastamine vdsast ja puudest. Maa- ja Ruumiamet 17.01.2025 nr 7-1/25/869-2

Tere,
Palun pane DHS-i ja saada Arvole.

Tervitades
Kristo

Saatja: Inar Tatte <inar@masinakoda.ee>

Saatmisaeg: neljapaev, 30. jaanuar 2025 10:51

Adressaat: Kristo Kokk | RMK <kristo.kokk@rmk.ee>

Koopia: Martin Paas <martin@masinakoda.ee>

Teema: Fwd: Liinitrassi kaitsevoondi puhastamine vosast ja puudest. Maa- ja Ruumiamet 17.01.2025 nr 7-1/25/869-2

linar@masinakoda.eeei saada teile sageli meilisdnumeid. Lugege tdpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline
Tere

Alatskivi-Koosa 15kV liinihoolduse teostamisel oleme joudnud Remmelga (58601:001:1050) kinnistuni
Antud kinnistul on vajalik raiuda mdlemalt poolt liini ca 7-8m, et tagada ndutud kaitsevoondi laius.
Hinnanguline raiemaht 50tm.

Palun koostada metsateatis raietddde teostamiseks.
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Lugupidamisega,
Inar Titte

Tel: +372 5647 0424
Masinakoda OU
www.masinakoda.ee
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---------- Forwarded message ---------

Saatja: <maaruum(@kirke.envir.ee>

Date: R, 17. jaanuar 2025 kell 15:28

Subject: Liinitrassi kaitsevoondi puhastamine vosast ja puudest. Maa- ja Ruumiamet 17.01.2025 nr 7-1/25/869-2
To: <info@masinakoda.ee>, <kristo.kokk(@rmk.ee>

Tere!


mailto:inar@masinakoda.eeei
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
http://www.masinakoda.ee/
mailto:maaruum@kirke.envir.ee
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Teile on saadetud Maa- ja Ruumiameti dokumendihaldussiisteemi kaudu dokument "Liinitrassi kaitsevoondi
puhastamine vdsast ja puudest", mis on registreeritud 17.01.2025 numbriga 7-1/25/869-2.

Lisame kirjaga seotud kontaktid: Verston Eesti OU (5107679, verston@yverston.ee), OU MOLTER Agro
(5280801, info@wesico.ee), ALIINA JOHANSON (54510065, aliina.johanson@gmail.com)

Kontaktinfo

Maa- ja Ruumiamet

Mustamaée tee 51, 10621 Tallinn
e-post maaruum(@maaruum.ee
telefon 665 0600
WWWw.maaruum.ee
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